◊ Цю постанову слід розуміти, як закон про вірменських дітей, але якщо б вірменська дитина вбила би католицьку дитину, то зазнає карі відповідно до походження вбитої дитини і відповідно до права, в якому пereбувала вбита особа.

### *Capitulum quartum de pueris uno alterum ledente.*

Si pueri unus alterum in ludo leserset nolenter sive ex ira, huiusmodi res bene et diligenter debet inquiri, tali modo sicut inquiri consuetudo est de occiso, tunc illius lesi anni debent computari, et in quod membrum eum lesit, an in oculum, an in manum, aut in pedem, ut secundum talem lesionem et qualitatem membra leso solutio impendatur, cum reformatio et contentacione pro medicinis et impensis per ledentem facienda, quod ius puerorum in factis, iustum invenimus.

◊ De pueris genere Armenis hec etiam constitutio et quatuor immediate sequentes intelligende.

### *Capitulum quintum de pueris unum alterum in aqua submergentis.*

Pueri natantes in aquis unus alterum submerserit, ex tunc iudices debent talem casum submersionis bene et perfecte rescire, si submersio talis facta est ex loco, aut ira, aut ex male corde, studiose intentionis, aut si ille submersus se ipsum ex casu submerserit in profundo aque, et illi connatantes ipsi submerso auxiliari non poterant, tunc iudices rescitis ad planum predictis casibus, si ille se solum ex casu submersit et eius connatantes illi subsidiari non poterant, tunc pro tali submerso solutio non impendatur, si vero ex alia causa predicta submersus fuerit, tunc solutio capititis impendi debet iuxta computacionem annorum illius submersi, sicut pro capite occisi.

### *Capitulum sextum de pueris dum aliquis puerorum ex sublimi loco in vim pacti alicuius alias ozaklath salierit et ex tali saltu lesionem incurrit.*

Si talis casus inter pueros accident, quod aliquis puerorum in vim pacti de sublimi loco saltum fecerit, et ex tali saltu aut se leserset, aut mortem incurrit, extunc dans occasionem huiusmodi rei, medium capititis soluet, si ille qui saltum fecit aut ad lesionem aut ad mortem, tunc computatis annis illius lesi aut ex saltu mortui, ita decernant sicut prius scriptum est de eventibus inter pueros.

### *Capitulum septimum de adolescentibus inter se pactum facientibus de aliqua re onerosa levanda.*

Consueverunt adolescentes pacto inter se constitute et laudato aliquam rem gravem et onerosam sublevare, et ex tali sublevatione rei onerose, si se aliquis ex eis leserset extunc ille qui pecunias pacti huiusmodi prefati reposuit, tanquam dans occasionem lesioni, medietatem pene debet soluere, sicut pro re sanguinolenta, et cum hoc illi leso damnum et impensas medicine soluere sit astrictus, et hoc ideo statutum est, quod nemo alter alterum inducat ad damna et nocimenta sanitatis.